
REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023

Stavba: PC Chodouny C22 a C23

Místo: Chodouny Datum: 18.05.2023

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 67234909

Aleš Cikánek DIČ: CZ7507112921

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 2 182 427,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 2 182 427,00 458 309,67

Cena s DPH v CZK 2 640 736,67

1 / 6

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2023 PC Chodouny C22 a C23 2 182 427,00 458 309,67 2 640 736,67

4 C 22 1 110 832,80 233 274,89 1 344 107,69

5 C 23 1 071 594,20 225 034,78 1 296 628,98

2 / 6

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

4 - C 22

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 18.05.2023

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 1 Zemní práce 231 712,80

1 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3
objem do 500 m3 strojně

M3 360,800 132,00 47 625,60 CS ÚRS 2023 01

2 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

M3 360,800 278,00 100 302,40 CS ÚRS 2023 01

3 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05
04

T 649,440 100,00 64 944,00 CS ÚRS 2023 01

360.8*1.8 "Přepočtené koeficientem množství

"Celkem: "A3

Součet

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky M3 360,800 1,00 360,80 CS ÚRS 2023 01

5 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním M2 880,000 21,00 18 480,00 CS ÚRS 2023 01

D 5 Komunikace pozemní 857 120,00

6 K 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm M2 880,000 111,00 97 680,00 CS ÚRS 2023 01

7 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm M2 880,000 121,00 106 480,00 CS ÚRS 2023 01

8 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 M2 880,000 8,00 7 040,00 CS ÚRS 2023 01

9 K 577134211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z
nemodifikovaného asfaltu

M2 880,000 282,00 248 160,00 CS ÚRS 2023 01

10 K 577165122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z
nemodifikovaného asfaltu

M2 880,000 452,00 397 760,00 CS ÚRS 2023 01

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

3 / 6

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

11 K 030001000 Zařízení staveniště Kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2023 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 17 000,00

12 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby Kč 1,000 8 500,00 8 500,00 CS ÚRS 2023 01

13 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Zaměření skutečného provedení stavby Kč 1,000 8 500,00 8 500,00 CS ÚRS 2023 01

4 / 6

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

5 - C 23

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 18.05.2023

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 1 Zemní práce 215 914,20

1 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3
objem do 500 m3 strojně

M3 336,200 132,00 44 378,40 CS ÚRS 2023 01

2 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

M3 336,200 278,00 93 463,60 CS ÚRS 2023 01

3 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05
04

T 605,160 100,00 60 516,00 CS ÚRS 2023 01

336.2*1.8 "Přepočtené koeficientem množství

"Celkem: "A3

Součet

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky M3 336,200 1,00 336,20 CS ÚRS 2023 01

5 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním M2 820,000 21,00 17 220,00 CS ÚRS 2023 01

D 5 Komunikace pozemní 798 680,00

6 K 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm M2 820,000 111,00 91 020,00 CS ÚRS 2023 01

7 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm M2 820,000 121,00 99 220,00 CS ÚRS 2023 01

8 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 M2 820,000 8,00 6 560,00 CS ÚRS 2023 01

9 K 577134211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z
nemodifikovaného asfaltu

M2 820,000 282,00 231 240,00 CS ÚRS 2023 01

10 K 577165122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z
nemodifikovaného asfaltu

M2 820,000 452,00 370 640,00 CS ÚRS 2023 01

D VRN3 Zařízení staveniště 40 000,00

5 / 6

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

11 K 030001000 Zařízení staveniště Kpl 1,000 40 000,00 40 000,00 CS ÚRS 2023 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 17 000,00

12 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby Kč 1,000 8 500,00 8 500,00 CS ÚRS 2023 01

13 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Zaměření skutečného provedení stavby Kč 1,000 8 500,00 8 500,00 CS ÚRS 2023 01

6 / 6

Zpracováno systémem KROS 4


